Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Новолялинского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №10»

ПРИКАЗ
02.09.2024 года №67-од

п. Лобва

О назначении ответственного лица
за систему контентной фильтрации

В целях осуществления ограничения доступа обучающихся
образовательного учреждения к ресурсам сети Интернет, не имеющим отношения к
образовательному процессу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за систему контентной фильтрации на 2024 -  2025
учебный год инженера-программиста Пульникову К.С.

2. Инженеру -  программисту Пульниковой К.С. осуществлять поддержание
работоспособности системы контентной фильтрации доступа МБОУ НГО «СОШ
№10» к сети Интернет.

3. Утвердить форму журнала контроля контентной фильтрации
(приложение 1)

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:
К.С. Пульникова